
 

COMUNE DI SAN GIOVANNI INCARICO 
PROVINCIA DI FROSINONE 

 
DETERMINAZIONE 

COPIA 
SERVIZI AFFARI GENERALI 

 
 
 
N. Reg. 
particolare 196 
 
Del 27-08-2025 

OGGETTO:  SOGGIORNO TERMALE 2025. APPROVAZIONE 

SCHEMA DI AVVISO PUBBLICO E DI DOMANDA. CIG:  

 
IL RESPONSABILE DEI SERVIZI AFFARI GENERALI  

 
 
Vista la Deliberazione di Giunta del Comune di San Giovanni Incarico n. 37 del 02.04.2025, avente ad 
oggetto: “Atto di indirizzo per l’organizzazione di eventi ed iniziative rivolte agli anziani over 60. 
Provvedimenti”, e richiamato integralmente tutto quanto in essa contenuto e disposto; 
 
Ritenuto altresì fondamentale provvedere con l’affissione dell’Avviso per la presentazione delle domande 
di partecipazione alle cure termali presso le terme di Pompeo 2025 in Ferentino; 
 
Visto il D.Lgs. n.163/2006 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
 

DETERMINA 
 
le premesse sono parti integranti e sostanziali del presente atto e si intendono qui interamente 
riportate e trascritte; 
 
di approvare e provvedere all’affissione dell’Avviso Pubblico per le cure termali 2025; 
 
di approvare lo schema di domanda per l’iscrizione alle cure termali presso le Terme di Pompeo in 
Ferentino.  
 
 
 
Il presente atto viene letto e sottoscritto. 
 



Determinazione Servizi Affari Generali, Reg. Gen N.  del           - Pag. 2 
COMUNE DI SAN GIOVANNI INCARICO 

 Il Responsabile 
 
 

F.to  LAURA MANDRUZZATO 

 
  



Determinazione Servizi Affari Generali, Reg. Gen N.  del           - Pag. 3 
COMUNE DI SAN GIOVANNI INCARICO 

 
ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi 
dell’art. 147-bis, del D. Lgs. 267/2000, esito: FAVOREVOLE. 
 
Data: 27-08-2025                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to  LAURA 
MANDRUZZATO 

 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si attesta che la presente viene pubblicata dal   27-08-2025   al   11-09-2025   e per quindici 

giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune – N.   575    Reg. Albo Pretorio – e diviene 

esecutiva all’atto di apposizione del visto ex art. 151, comma 4, D. Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 
San Giovanni Incarico, lì 27-08-2025 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 
 F.to  LAURA MANDRUZZATO 
 
 
E' COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
 
San Giovanni Incarico, ____________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

_________________________________ 
 

 
 
 

 
 
 


